EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 039/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AUTO POSTO VÊNETO LTDA 06.***.692/0001-76 15.292.762-2 119347 ROLANDIA

2 BUZIGNANI COMÉRCIO DE COMBUSIVEL LTDA-EPP 03.***.366/0001-19 15.289.230-6 119346 LONDRINA

3 CALÇADOS SHNEIDER JULIO LTDA 16.***.064/0001-94 15.211.401-0 117912 IMBITUVA

4 DERLI ALCEU DEMARTINI 213.***.620-00 15.155.779-1 115893 FLOR DA SERRA DO

SUL

5 J.L. CAL RESIDUOS DE MADEIRA LTDA 09.***.806/0001-34 14.475.812-9 116723 COLOMBO

6 JOSÉ CLAUDIOMIRO DA SIVA 993.***.049-15 15.347.466-4 117633 LONDRINA

7 JOSÉ DIVINO ALVES PEREIRA 021.***.939-61 14.896.001/1 119394 CAMPO MOURÃO

8 JULIO CESAR ROCINSKI 027.***.369-10 14.887.439-5 118390 CAMPINA DA LAGOA

9 JORGE JOSÉ SAMPAIO 815.***.499-87 15.273.256-2 120093 CIDADE GAÚCHA

10 JORGE JOSÉ SAMPAIO 815.***.499-87 15.273.273-2 120094 CIDADE GAÚCHA

11 LUCIANO JUNIOR SILVERIO 019.***.479-40 15.339.495-4 117936 SÃO JOÃO DO IVAI

12 ZILDO VALÉRIO DOS SANTOS  538.***.179-72 8.949.260-2 70180 FLORIDA

13 ZILDO VALÉRIO DOS SANTOS 538.***.179-72 8.490.206-3 49489 FLORIDA

Curitiba, 28 de Março de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI